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BASHKIA KUKES  
Autoriteti Kontraktor:    Bashkia Kukes  Adresa: Sheshi Skenderbej, Lagj. Nr.5, Kukes  Nr. Tel/Fax 

0242 2 2373  

  

Lloji i Proçedures se Prokurimit:    “Kerkese per Propozim” (Prokurim elektronik)   

Objekti i Kontrates:     “Mirembajtje dhe pastrim i rrugeve nga debora”  

                                                                    

Fondi limit (nqs ka lote i ndarë sipas loteve): 7.500.000 leke - Pa TVSH (shtatemilion e peseqind mije)       

                                         

Vlera Totale e Kontrates:  7.100.000  leke     (shtateqindmijeenjeqindmije)  - Pa TVSH                    

  

Data e lidhjes se kontrates:    18.12.2015  

  

Kontraktori /Adresa e tij : Operatori Ekonomik: “GRIALD”, shpk, me NIPT: J68117216C   

Adresa: Rruga “Murat Toptani”, Gjergji Center, Tirane  
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